
Pos 

1 
2 

3 

4 
5 

6 
7 

8 

9 
10 

11 

No. 

329 
2 

177 

319 
123 

122 
120 

121 

21 
28 

141 

Nome 

CAR RACING KTF 
BASSANI PESADOS/MFS RACING 

CONCEITO LOCADORA/MASSONI 

CAR RACING KTF 
D. RACING 

D. RACING 
TONY KART /MG TIRES /D.RACING 

D. RACING 

USUAL RACING 
CKS RACING 

GIAFFONE RACING 

Classe 

ENDURANCE 
ENDURANCE 

ENDURANCE 

ENDURANCE 
ENDURANCE 

ENDURANCE 
ENDURANCE 

ENDURANCE 

ENDURANCE 
ENDURANCE 

ENDURANCE 

Melhor Tempo 

57.592 
57.610 

57.642 

57.704 
57.791 

57.811 
57.942 

58.251 

58.527 
58.560 

58.573 

Diff 

0.018 

0.050 

0.112 
0.199 

0.219 
0.350 

0.659 

0.935 
0.968 

0.981 

Espaço 

0.018 

0.032 

0.062 
0.087 

0.020 
0.131 

0.309 

0.276 
0.033 

0.013 

Equipe S1 Melhor Vlt 

19.038 
19.091 

19.120 

19.018 
19.109 

19.048 
19.092 

19.348 

19.225 
19.373 

19.305 

S2 Melhor Vlt 

21.841 
21.849 

21.825 

21.949 
22.007 

21.977 
21.983 

22.271 

22.368 
22.296 

22.325 

S3 Melhor Vlt 

16.606 
16.591 

16.516 

16.637 
16.557 

16.609 
16.611 

16.632 

16.831 
16.755 

16.773 

Classificado pela melhor volta
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CRONOMETRAGEM                 DIRETOR DE PROVA                  COMISSARIOS 

AMELIO JUNIOR (ESCADINHA) 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

Rotax e Endurance Kart/2021  

Sexta Feira 

Warm Up Endurance 

Treino (30:00 Tempo) iniciado em 11:00:54 

ITU - SP 0,000 Km 

08/10/2021 11:00 


